ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CONVOCAÇÃO SEMED Nº 017 – Edital 018/2023

O Secretário Municipal de Educação, no uso das atribuições, CONVOCA os

candidatos aprovados no Processo Seletivo Edital nº 018/2023, abaixo relacionados,

para comparecerem nas Salas de Reuniões Virtuais, no dia 27 de maio de 2024, munidos

da Carteira de Identidade (original) para dar início ao processo de escolha de vagas e

admissão.

 O COMPARECIMENTO NA SALA VIRTUAL DO CANDIDATO

ABAIXO RELACIONADO É INDISPENSÁVEL, ENTENDENDO-SE QUE O

NÃO COMPARECIMENTO NO PRAZO SERÁ DITO COMO DESISTÊNCIA

DA EXPECTATIVA DO DIREITO À VAGA.

Após entrega de documentos, incluído aprovação no exame pré-admissional, o

candidato assinará o contrato e iniciará suas atividades.

Biguaçu, 24 de maio de 2024.

GUSTAVO SILVA SAGAS

Secretário Municipal de Educação

27/05/2024 – 13:30h   - link: https://meet.google.com/yqc-ujha-tme

CARGO: TÉCNICO EM MAGISTÉRIO AUX. DE SALA

95 - TAIANA VIDAL DEITOS
96 - JORVANA TERESINHA NUNES FERREIRA
97 - MAKAELLY FRANCIANE BORGES SANTOS BONISSONI
98 - ANDREZA BORBA DE OLIVEIRA SILVEIRA
99 - MARIA EUDA DE LIMA VIVEIROS CARDOSO
100 - GABRIELA OLIVEIRA DA COSTA
101- HEWELINNE DO NASCIMENTO OLIVEIRA
102 - ALESSANDRA SOUZA DA SILVA
103 - MAIANE MAIRA VIDAL
104 - ALICE ANDRADE DE SOUZA
105 - SABRINA LUCAS DE FREITAS
106 - DANIELE DE OLIVEIRA ARROJO

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
107 - ANGELISE DA SILVA
108 - HELENA SILVA DE LIRA
109 - DENISE LUCIANE PEREIRA GARCIA
110 - DAIANA TEIXEIRA SANCHES BORTOLETTO

27/05/2024 – 14:30h – link: https://meet.google.com/pyy-ehum-tuu

CARGO: PROFESSOR II ENSINO FUNDAMENTAL

143 - KAREN FRANCINA DOS SANTOS CARRASCO
144 - LUCIA MARIA DOS SANTOS SCARPATI
145 - NATALICIA HENDGES DE CAVALHO
146 - NARA ROSANE FONSECA AMARAL
147 - MILEINE LUIZA COELHO
148 -  SUZANA DOS SANTOS BRITO FELICIO
149 - CRISTIANE MARTINS
150 - PATRICIA ANDREIA LORENZI
151 - RAFAELEN CLAVIJO ESTEVES
152 - FRANCIARA SANTOS DA SILVA
153 - ALEXANDRA HAMMES GUCHERT VULTUOSO

27/05/2024 – 15:30h – link: https://meet.google.com/chv-usec-bqd

CARGO: PROFESSOR II EDUCAÇÃO INFANTIL

132 - ISABELA RAMOS VARGAS
133 -  ALINE NEUBERGER FREITAS
134 - RAFAEL DA SILVA
135 - FERNANDA CAVALHEIRO RODRIGUES DE
ALBUQUERQUE
136 - PRESCILA MICHELE DE MELLO RODRIGUES RIBEIRO
137 - MANUELA DA SILVA ESTANISLAU
138 - THAYNA RODRIGUES DOS SANTOS
139 - LAURA KLEIN FERREIRA
140 - CACILDA MARIA SCHMITT DA SILVA
141 - RUBIA MARA LEMONIE JOSÉ
142 - JULIANA RODRIGUES DE ALENCAR
143 - LETÍCIA V. SAGÁS MARTINS
144 - SOCORRO COSTA DE PAIVA
145 - JULIANA MATILDE VIEIRA CARMINATTI

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
27/05/2024 – 16:30h – link: https://meet.google.com/bfb-ehnt-eax

CARGO: AUX. DE ENSINO 30H

32 - CARLA CANDIDO DOS SANTOS DE OLIVEIRA
33 - KEREN DO NASCIMENTO COSTA
34 - JULIANE MANGRICH DE OLIVEIRA CHAVES
35 - ADRIANA ETELVINA ESTANISLAU
36 - ELAINE ANTUNES GONÇALVES
37 - TAIANA VIDAL DEITOS
38 - LUCIANA VIDINHA VIEIRA
39 - FÁTIMA REGINA PEREIRA
40 - MARCELA STEFANI DO AMARAL
41 - RITA DE CÁSSIA DO VALE

27/05/2024 – 17:30h – link: https://meet.google.com/bos-wrnd-fph

CARGO: AUX. DE ENSINO 40H

21 - CLEBERSON MACEDO DE SOUZA
22 - ANDREZA BORBA DE OLIVEIRA SILVEIRA
23 - MARIA CRISTINA PEREIRA DA SILVA
24 - ROSELI KUSTER
25 - KARLA RENATA DIAS
26 - MARISTELA MARTINS
27 - VANESSA BAIA DE AMORIM
28 - ELVIRA MARGOT MORALES NAVARRETE
29 - JAMILE DAS NEVES SANTOS LIMA
30 - AMANDA COSTA NUNES
31 - KÊNIA HELENA BEDA RECH
32 - MARIA APARECIDA ANTUNES PEREIRA
33 - VANESSA GUERRA
34 - EDILANIA ANTONIO DA SILVA.
35 - CLEONICE PEREIRA DA SILVA